
Uchwała nr 39/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika, 

Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, 

Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki Warszawskiej  

na kadencję 2025-2028, następujących członków:  

 
1) dr hab. inż. Alicja Anuszkiewicz, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

2) dr hab. inż. Dariusz Baczyński, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

3) dr hab. inż. Krzysztof Czuba, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

4) prof. dr hab. inż. Grzegorz Iwański, Wydział Elektryczny; 

5) dr hab. inż. Marek Jasiński, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

6) dr hab. inż. Michał Józwik, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

7) dr hab. inż. Marcin Kaczkan, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

8) dr hab. inż. Arkadiusz Kaszewski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

9) dr hab. inż. Łukasz Kolimas, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

10) prof. dr hab. inż. Tomasz Kozacki, Wydział Mechatroniki; 

11) prof. dr hab. inż. Maciej Ławryńczuk, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

12) dr hab. inż. Paweł Malczyk, prof. uczelni, Wydział Mechaniczny Energetyki  

i Lotnictwa; 

13) dr hab. inż. Wiktor Malesza, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

14) dr hab. inż. Robert Mroczyński, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

15) dr hab. inż. Łukasz Nogal, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

16) dr hab. inż. Andrzej Ordys, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

17) dr hab. inż. Tomasz Osuch, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

18) dr hab. inż. Paweł Piotrowski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

19) prof. dr hab. inż. Krzysztof Poźniak, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

20) dr hab. inż. Piotr Pracki, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

21) prof. dr hab. inż. Jacek Rąbkowski, Wydział Elektryczny; 

22) dr hab. inż. Sylwester Robak, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

23) dr hab. inż. Dominik Sierociuk, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

24) dr hab. inż. Marcin Słoma, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

25) prof. dr hab. inż. Mateusz Śmietana, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

26) prof. dr hab. inż. Tomasz Starecki, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

27) prof. dr hab. inż. Jacek Starzyński, Wydział Elektryczny; 

28) dr hab. inż. Michał Syfert, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

29) prof. dr hab. inż. Paweł Szczepański, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

30) dr hab. inż. Wojciech Szynkiewicz, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

31) dr hab. inż. Maciej Trusiak, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

32) dr hab. inż. Bartłomiej Ufnalski, prof. uczelni, Wydział Elektryczny; 

33) prof. dr hab. inż. Yevhen Yashchyshyn, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

34) dr hab. inż. Wojciech Zabołotny, prof. uczelni, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 



35) prof. dr hab. inż. Teresa Zielińska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa; 

36) prof. dr hab. inż. Cezary Zieliński, Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

37) dr hab. inż. Marcin Wesołowski, Wydział Elektryczny; 

38) dr inż. Bogdan Dziadak, Wydział Elektryczny; 

39) mgr inż. Mateusz Nieborek, Szkoła Doktorska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                   Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


